b. Po upływie bowiem tego terminu, jako i w ciągu licytacji, tylko wykupno będzie dozwolone. W ponowieniu zaś kilkokrotnych ogłoszeń w pismach tutejszych umieszczonych, Bank Polski przypomina osobom interesowanym, że wyroby ze złota i srebra złożone na zastaw po dacie 24 Stycznia (5 Lutego) 1852 r., czyli po terminie oznaczonym na przykładanie stempla zapasowego, skoro nie są prologowane i próby przepisanej nie trzymają, to przed odbyć się mającą ich sprzedażą, odesłane będą do Mennicy dla przetopienia i zrobienia z nich sztabek, stosownie do § 29, Najwyższej zatwierdzonej pod d. 10 (22) Kwietnia 1851 r. Ustawy, o zaprowadzeniu w Królestwie Polskiem probierni. — Prezes, Radaca Tajny, J. *Tymowski*. Naczelnik Rancellarii, Radaca Dworu, *Lubkowski*.

Są do oddania z dniem 1 Czerwca r.